
UCHWAŁA NR XXXV/186/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 25 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kwidzyn na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art.239 w związku z art. 212, art.214, art.235 
ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)), Rada 
Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/141/12 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kwidzyn na 2013 rok, zwanej dalej „ uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2013 w wysokości 33 073 504 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 32 195 458 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 878 046 zł, 

3) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2013 w wysokości 34 621 593 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29 303 250 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące i majątkowe na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 uofp, przedstawia załącznik nr 2a do uchwały, 

b) zestawienie wydatków jednostek budżetowych przedstawia załącznik nr 2b do uchwały,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5 318 343 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne w kwocie 1 902 243 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2c do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w kwocie 3 416 100 zł.”;

3) § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 450 000 zł oraz 
wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
450 000 zł.”;

4) w § 13 wyrazy „1 575 031 zł ” zastępuje się wyrazami „1 135 031 zł” i wyrazy „3 165 050 zł” zastępuje się 
wyrazami „ 2 972 450 zł”; 

5) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 2a do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 2b do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 2c do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje treść , jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 
i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

Id: 8D559F9D-D844-44F4-89B3-FAB81428856B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 8D559F9D-D844-44F4-89B3-FAB81428856B. Podpisany Strona 2




